[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.12.2025                                                                                                            № 665
г. Мурино

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 26.05.2020 № 133 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (в редакции от 24.09.2025)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», решением совета депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 06.02.2013 №4 «Об утверждении «Правил благоустройства территории МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 26.05.2020 № 133 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (в редакции от 24.09.2025 г. № 456) следующие изменения:
1.1. В Приложении к постановлению в реестре мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории города Мурино Всеволожского муниципального района Ленинградской области строку 108 читать в следующей редакции:
	108.
	г.Мурино, ул. Боровая, д.39
	60,048846
	30,447801
	покрытия нет
	6
	1 1 шт./ 6 м3
	-
	Администрация МО «Муринское городское поселение»
	Частный сектор г.Мурино,
ул. Боровая

1.2. В Приложении к постановлению в реестре мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории города Мурино Всеволожского муниципального района Ленинградской области строку 109 читать в следующей редакции:
	1109.
	г.Мурино, ул. Садовая, д.37Б
	60,044568
	30,449779
	Асфальт
	1
	3 3 шт./7,46 м3
	-
	Администрация МО «Муринское городское поселение»
	Частный сектор г.Мурино,
ул. Садовая

	2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бережного И.С.

Глава администрации                                                                                       А. Ю. Белов
image1.jpeg